Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________________                                                                                  №____

О внесении изменений в распоряжение

городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 10.05.2018 № 71-р

«Об утверждении учетной политики

для целей бюджетного учета и учетной

политики для целей налогообложения»

Внести в распоряжение городской Думы городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 10.05.2018 № 71-р «Об утверждении

учетной политики для целей бюджетного учета и учетной политики для

целей налогообложения» (в ред. от 29.12.2018 № 126-р), (далее-

распоряжение) следующие изменения:

1. Преамбулу распоряжения дополнить словами «Приказом

Министерства Финансов Российской Федерации от 28.02.2018 № 37н «Об

утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций

государственного сектора «Бюджетная информация в бухгалтерской

(финансовой) отчетности» (далее - ФСБУ "Бюджетная информация"),

Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 29.06.2018 №

145н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для

организаций государственного сектора «Долгосрочные договоры»  (далее-

consultantplus://offline/ref=E14EDBD546FA8CC820B095C9580CFE7BCB59FE81B91904EB88AE2ABC2Cr7t1F
consultantplus://offline/ref=E14EDBD546FA8CC820B095C9580CFE7BCB59FE81B91904EB88AE2ABC2Cr7t1F

ФСБУ «Долгосрочные договоры»), Приказом Министерства Финансов

Российской Федерации от 30.05.2018 № 124н «Об утверждении федерального

стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора

«Резервы. Раскрытие информации об условных обязательствах и условных

активах» (далее-ФСБУ «Резервы»), Приказом Министерства Финансов

Российской Федерации от 29.06.2018 № 146н «Об утверждении федерального

стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора

«Концессионные соглашения»  (далее-ФСБУ «Концессионные соглашения»),

Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 07.12.2018 №

256н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для

организаций государственного сектора «Запасы» (далее-ФСБУ «Запасы»),

Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 28.02.2018 №

34н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для

организаций государственного сектора «Непроизведенные активы» ( далее

ФСБУ- «Непроизведенные активы», Приказом Министерства Финансов

Российской Федерации от 30.12.2017 № 277н  «Об утверждении

федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций

государственного сектора «Информация о связанных сторонах» (далее

ФСБУ- «Информация о связанных сторонах»».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2020.

Председатель  городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                                                    В.А.Батенков

consultantplus://offline/ref=E14EDBD546FA8CC820B095C9580CFE7BCB59FE81B91904EB88AE2ABC2Cr7t1F
consultantplus://offline/ref=E14EDBD546FA8CC820B095C9580CFE7BCB59FE81B91904EB88AE2ABC2Cr7t1F
consultantplus://offline/ref=E14EDBD546FA8CC820B095C9580CFE7BCB59FE81B91904EB88AE2ABC2Cr7t1F
consultantplus://offline/ref=E14EDBD546FA8CC820B095C9580CFE7BCB59FE81B91904EB88AE2ABC2Cr7t1F
consultantplus://offline/ref=E14EDBD546FA8CC820B095C9580CFE7BCB59FE81B91904EB88AE2ABC2Cr7t1F